

GMINNA ROZPRZA
97-340 Rozprza Al.900-lecia 3
tel.044/ 649 61 08, 649 65 74
fax 615 80 06 NIP 771-26-579-591
IZP.271.1.10.2018

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dot.: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Budowa przedszkola w Niechcicach”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych [Dz.U.2017.1579 ze zm.] Zamawiający przekazuje wyjaśnienia na wniesione zapytania:

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga w SIWZ spełnienia warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej: "Wykonał (zakończył) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie odpowiadające rodzajem przedmiotowi niniejszego zamówienia tj. podlegające na budowie budynku należącego do kategorii obiektów budowlanych: IX, XI, XII, XIV, XV lub XVI - wg załącznika do ustawy Prawo Budowlane (t.j. Dz.U.2016.290 z późn. zm.) o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 900 m² o wartości roboty nie mniejszej niż 2.700.000,00 zł brutto".

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość spełnienia przez Wykonawcę tego warunku poprzez wskazanie - jednej roboty budowlanej o wartości nie mniejszej niż 2.700.000,00 zł brutto, o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 650 m², polegającej na remoncie i przebudowie wraz z infrastrukturą techniczną budynku?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany warunku.

Pytanie 2:

W ramach ww. przetargu wnioskujemy o uzupełnienie dokumentacji o projekt budowlany branża sanitarna (opis Techniczny wraz z rysunkami części sanitarnej wewnętrznej i zewnętrznej).

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający uzupełnia ww. dokumenty.

WÓJT

/-/ Janusz Jędrzejczyk